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NOTA INFORMATIVA N.° 25

Departamento Técnico

31 de outubro de 2024

SELEGAO REGIONAL DO ALGARVE
Selecao Regional Futebol Masculino - Sub18

Convocatoria - Treino de Observacao

Para conhecimento dos Clubes e demais interessados, divulgamos os jogadores convocados para o treino de observacao

a realizar, conforme:

SC FARENSE

PORTIMONENSE SC

LOULETANO DC
SC OLHANENSE 1912
CDR QUARTEIRENSE

IMORTAL DC

FC FERREIRAS

CD ODIAXERE

(10)

(4)

(3)
(3)
(2)
(1)
(1)
(1)

Jodo Tempera, Francisco Baginha, Hélio Goncalves,
Simao Rosa, Anton Fisun, Jodo Cartaxo, Goncalo Costa,
Andersson Barros, Martim Rodrigues e
Martim S.M. Rodrigues;

Goncalo Goncalves, Goncalo Lopes, Daniel Cunha e
Lourenco Lagartinho;

Alexandre Dias, José Gonzalez e Tomas Amaro;
José Fidalgo, Pedro Carrico e Francisco Crilo;
Lourenco Lazaro e Santiago Goncalves;
Alexandre Honrado;

Hugo Barreto;

Diogo Reis.

Os atletas convocados deverao comparecer no préximo dia, hora e local abaixo mencionado:

06-11-2024 - (quarta-feira) - Estadio Municipal de Almancil.

Concentracéo as 15:30 horas, munidos de equipamentos [chuteiras e caneleiras) e material de higiene.

Em caso de lesdo ou auséncia de atleta(s), o clube devera enviar e-mail para afaselecoes(@afalgarve.pt.

As faltas injustificadas serao penalizadas ao abrigo do Regulamento Disciplinar (artigos 53° e 109°).
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